DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 21 de janeiro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

COMUNICADO - REF.: ATAC 66/2024, DE 20 DE JANEIRO
DE 2025

Ref.: Edital ATAc-66/2024 de Aceitação de inscrições, constituição de Comissão Julgadora e
convocação para as provas do concurso para Professor Doutor junto ao Departamento de
Engenharia de Produção, publicado no D.O.E. de 13/12/2024 – Caderno Executivo - Seção Atos de
Gestão e Despesas.

A Escola de Engenharia de São Carlos da Universidade de São Paulo, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, comunica a substituição de um membro titular por um membro suplente na
Comissão Julgadora do concurso público regido pelo Edital ATAc-12/2024, publicado no D.O.E. de
21/2/2024 - Caderno Executivo - Seção III – página 214 , destinado ao provimento de 1 (um) cargo de
professor doutor junto ao Departamento de Engenharia de Produção, conforme segue:

Membro Titular Substituído:

Prof. Dr. André Lucirton Costa – FEARP/USP.

Membro Suplente Designada:

Prof.ª Dr.ª Istefani Carísio de Paula – UFRGS.

A substituição não altera os prazos, critérios de avaliação ou quaisquer outras disposições previstas
nos Editais ATAc-12/2024 e ATAc-66/2024.

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.01.20.1.3.41.2.8.166.828775
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-01-20T10:33:17-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo